Ｓ Ｓ － ２ ０ １ ８ ５ 号

２０２３年３月８日

 お客様 各位

東亜ディーケーケー株式会社

国内営業本部長

谷 山 進

製造中止のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、ありが

たく厚く御礼申し上げます。

さて早速ではございますが、自動校正付きｐＨ計（型式：ＭＡＣ－３５５）は、製品ライフサイク

ルにともなうモデルチェンジ製品への切り替えのため、製造を中止させていただくこととなり

ました。

今後につきましては、下記後継機種（型式：ＭＡＣ－１６００）をご採用くださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１．製造中止製品に関する内容

製造中止製品
品 名 自動校正付きｐＨ計

型 名 ＭＡＣ－３５５

製造中止理由 製品ライフサイクルにともなうモデルチェンジ製品への切り替え

受注終了時期 ２０２３年５月３１日

製造中止時期 ２０２３年９月３０日

後継機種
品 名 自動校正付きｐＨ計

型 名 ＭＡＣ－１６００

補用品供給および

保守対応期間

原則、製造中止後５年間は確保いたします。

ただし、市販部品が入手困難となった場合は、５年の期間を待たずに終

了することがあります。

また、対応期間終了後も補用品供給、保守対応が可能な場合もありま

すので事前にお問い合わせください。

お問い合わせ先 当社営業担当または営業戦略部（TEL：03-3202-0219）

以上